

Boligudlejning Nord ApS

c/o Hans Peter Christensen, Egelundsvej 2 D, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 35 48 14 94

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Hans Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligudlejning Nord ApS
c/o Hans Peter Christensen
Egelundsvej 2 D
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 35 48 14 94
Stiftet: 15. september 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Jens Kristian Kristensen, Formand
Hans Peter Christensen
Søren Blok
Thorkild Ellekrog Christensen

Direktion

Thorkild Ellekrog Christensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er drift af ejendomsudlejning og derved beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.652 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897 t.kr. mod 1.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.652.057	1.554
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.129.115	800
Driftsresultat	2.781.172	2.354
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.628.195	-1.018
Resultat før skat	1.152.979	1.336
Skat af årets resultat	-255.769	-294
Årets resultat	897.210	1.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	897.210	1.042
Disponeret i alt	897.210	1.042

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	45.755.261	40.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.755.261</u>	<u>40.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.755.261</u>	<u>40.524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.977	0
Tilgodehavende selskabsskat	98.988	0
Andre tilgodehavender	70.795	46
Periodeafgrænsningsposter	47.230	40
Tilgodehavender i alt	<u>235.990</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.990</u>	<u>86</u>
Aktiver i alt	<u>45.991.251</u>	<u>40.610</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	600
4 Overført resultat	3.842.059	2.945
Egenkapital i alt	4.442.059	3.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	979.340	725
Hensatte forpligtelser i alt	979.340	725
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	6.000
Gæld til realkreditinstitutter	24.642.294	20.433
Anden gæld	6.850.000	7.250
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.492.294	33.683
6 Kortfristet del af langfristet gæld	253.000	193
Gæld til pengeinstitutter	22.901	473
Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.479	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.749	34
Selskabsskat	0	37
Anden gæld	1.611.429	1.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.077.558	2.657
Gældsforpligtelser i alt	40.569.852	36.340
Passiver i alt	45.991.251	40.610

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.628.195	1.018
	1.628.195	1.018
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	37.974.521	35.276
Tilgang i årets løb	4.101.625	2.698
Kostpris 31. december 2019	42.076.146	37.974
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.550.000	1.750
Årets regulering til dagsværdi	1.129.115	800
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	3.679.115	2.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	45.755.261	40.524

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,50
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	600.000	600		
	600.000	600		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	2.944.849	1.903		
Årets overførte overskud eller underskud	897.210	1.042		
	3.842.059	2.945		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	0	160		
Udloddet udbytte	0	-160		
	0	0		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	0	7.000.000	7.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	24.895.294	253.000	24.642.294	24.587.000
Anden gæld	6.850.000	0	6.850.000	6.850.000
	38.745.294	253.000	38.492.294	38.437.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.915 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 45.755 t.kr.
